

Pachet materiale intretinere iluminat public conform oferta depusa la sediul AC

I.D.: 50622413

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.019,14 RON - 1.019,14 RON

Descriere: Pachet materiale intretinere iluminat exterior : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val.fara TVA 1 BEC FLUORESCENT 4P/840, 2G11, 36W 230V, DULUX L OSRAM (PL-L) 4050300010786 BUC 50 15.38 769.00 2 STARTER 4-65W; 80W 220-240VAC SINGLE ST111 LONGLIFE OSRAM 4050300270166 BUC 50 2.52 126.00 3 CLEMA CIB 2 MONOFAZICA MF0013-00902 MF0013-00902 BUC 10 4.79 47.90 4 SURUB METRIC M 8* 50MM ZN CAP HEXAGON -PUNGA (2BUC) - SMHZN8X50/2 SMHZN8X50/2 PG 8 1.13 9.04 5 SURUB METRIC M 8* 60MM ZN CAP HEXAGON - PUNGA (2BUC) - SMHZN8X60/2 SMHZN8X60/2 PG 28 1.34 37.52 6 SURUB METRIC M 8* 80MM ZN CAP HEXAGON -PUNGA (2BUC) - SMHZN8X80/2 SMHZN8X80/2 PG 14 1.34 18.76 7 PIULITA M 8 - 50BUC - PM8ZN/50 - DIN 938-8 ZA M8 PM8ZN/50 PG 2 5.46 10.92 Valoare pachet RON fara TVA : 1019.14 Valoare TVA 19% : 193.64 Valoare pachet RON cu TVA : 1212.78
